
Kouzelný les

Les v sobě skrývá mnohá tajemství a záhady. Ty jsou ukryté v korunách stromů, mezi 
větvičkami, v zrncích hlíny, které přikrývají kořeny, na stéblech trávy nebo jen tak 

mezi květinami. Je prostě kouzelný!

Holky a kluci, vydejte se s námi na cestu kouzelným lesem a pojďte s námi objevit 
všechna jeho kouzla a prožít čarovný týden v jednom (ne)obyčejném lese, plném 

kamarádů, dobrodružství, tvoření, her a zábavy.

Provoz tábora: 7.30–16.30   —   Cena: 2 000 Kč/dítě (zahrnuje výtvarné potřeby, pitný režim, vstupné)   
Oběd: dodavatel Lakšmana – 70 Kč   —   Lektoři: Mgr. Hana Dynková, Mgr. Lenka Vyzourková, Michaela 
Kolčáková Sivčáková   —   Přihlášky na www.divocinalisen.cz   —   Změna programu vyhrazena.  
Tábor probíhá ve venkovním prostředí a v zázemí LK Divočina za každého počasí.

příměstský tábor pro děti 4—6 let 
12.—16. 7. 2021-

V
íce in

form
ací na w

w
w

.divocinalisen.cz 
Telefon +420 774 147 493

Provozovatelem je Zlámanky z.s., Podhorní 2952/36, Líšeň, 628 00, Brno, IČO, 08307539

http://www.divocinalisen.cz
http://www.divocinalisen.cz


DARY PŘÍRODY

V létě je příroda plná báječných darů. Stačí se jen dobře dívat, vše pozorovat a těšit 
se z jejich krás. A ne jen to - přírodu můžeme ochutnat, zkrášlovat se jí,  

inspirovat se jí. Čeká nás týden poznávání přírody všemi smysly, spousta vyrábění  
z přírodnin a hry v lese.

Provoz tábora: 7.30–16.30   —   Cena: 2 000 Kč/dítě (zahrnuje výtvarné potřeby, pitný režim, vstupné)    
Oběd: dodavatel Lakšmana – 70 Kč   —   Lektoři: Mgr. Lenka Vyzourková, Ing. Lenka Stojanová 
Přihlášky na www.divocinalisen.cz   —   Změna programu vyhrazena. Tábor probíhá ve venkovním 
prostředí a v zázemí LK Divočina za každého počasí.

příměstský tábor pro děti 4—9 let 
19.—23. 7. 2021-

V
íce in

form
ací na w

w
w

.divocinalisen.cz 
Telefon +420 774 147 493

Provozovatelem je Zlámanky z.s., Podhorní 2952/36, Líšeň, 628 00, Brno, IČO, 08307539

http://www.divocinalisen.cz
http://www.divocinalisen.cz


É��oG�&[À�&o��oG�&[À

Už�jste�to�také�slyšeli,�že�se�nám�ztrácejí�pohádky?�“�Ach�jo,�já�jsem�tak�smutný!”,�povídá�drak.�
“Ale�kdo�mi�je�pomůže�najít?�Děti,�pomůžete�mi?�Bude�to�velké�dobrodružství,�ale�s�vámi�to�

určitě�zvládnu�a�najdeme�je”

Vyrábění�kouzelných�lektvarů

Zpívání�

Hraní�divadla

Malování�

�ŜĺĊŜÍİ

Pečení�

Les

Hra

Radost

příměstský�tábor�pro�děti�3—6�let���[���26.—30.�7.�2021ǈ

Provoz�tábora:�7.30 –16.30���b���Cena:�2�000�Kč/dítě�(zahrnuje�výtvarné�potřeby,�pitný�režim,�vstupné)����
Oběd:� dodavatel� Lakšmana� –� 70� Kč� � � b� � � Lektoři:� Lada� Vlčková,� Phdr.� Michal� Kročil����
Přihlášky�na�www.divocinalisen.cz� ��b� � �Změna�programu�vyhrazena.�Tábor�probíhá�ve�venkovním�
prostředí�a�v�zázemí�LK�Divočina�za�každého�počasí.

V
íce�in

form
ací�na�w

w
w
.divocinalisen

.cz�
Telefon�+420�774�147�493

Provozovatelem�je�Zlámanky�z.s.,�Podhorní�2952/36,�Líšeň,�628�00,�Brno,�IČO,�08307539

34—6



LESNÍ MÚZY

Věděli jste, že v lese můžete potkat lesni vílu nebo skřítka? A víte, co mají rádi? Děti, které 
jim v lese postaví domeček. Zveme vás na lesní dobrodružství, kde si budeme hrát, zpívat, 

malovat, tančit, vyrábět a stavět domečky nejen pro lesní múzy.

Zpívání

Malování

Vyrábění 

Program
Stavění domečků

Hry v lese

Výlety po okolí 

příměstský tábor pro děti 4—6 let   |   2.—6. 8. 2021

Provoz tábora: 7.30–16.30   —   Cena: 2 000 Kč/dítě (zahrnuje výtvarné potřeby, pitný režim, vstupné)    
Oběd: dodavatel Lakšmana – 70 Kč   —   Lektoři: Lada Vlčková, Mgr. Hana Dynková 
Přihlášky na www.divocinalisen.cz   —   Změna programu vyhrazena. Tábor probíhá ve venkovním 
prostředí a v zázemí LK Divočina za každého počasí.

V
íce in

form
ací na w

w
w

.divocinalisen.cz 
Telefon +420 774 147 493

Provozovatelem je Zlámanky z.s., Podhorní 2952/36, Líšeň, 628 00, Brno, IČO, 08307539

http://www.divocinalisen.cz
http://www.divocinalisen.cz


HRAVĚ V PŘÍRODĚ
Les je jedno velké hřiště, které nabízí mnoho zajímavých a kouzelných chvil. A my budeme 

spolu takové kouzelné chvíle zažívat. Dozvíme se spoustu odpovědi na různé otázky. 
Umí stromy mluvit? Kamarádí se spolu? Umí si navzájem pomáhat a proč jsou keře tak 

malé? Budeme tvořit a radovat se z lesa. Odpoledne se proměníme v malé vědce a budeme 

experimentovat. Jak? Nechte se překvapit.

Program
Vyrobíme si:  léčivý olejíček, voňavé mýdlo, přírodní čelenku nebo rámeček, barevné korále či 
zvířátka z hlíny. Z experimentů uděláme domácí bublifuk a sopku a budeme míchat kouzelné 

lektvary. Ale hlavně budeme poznávat les a přírodu kolem sebe. K odpočinku budeme číst 
knihu Emušáci (práce s emocemi) a snažit se porozumět tomu co cítíme. 

příměstský tábor pro děti 4—7 let   |   9.—13. 8. 2021-

Provoz tábora: 7.30–16.30   —   Cena: 2 000 Kč/dítě (zahrnuje výtvarné potřeby, pitný režim, vstupné)   
Oběd: dodavatel Lakšmana – 70 Kč   —   Lektoři: Mgr. Eva Kotyzová, RNDr. Kateřina Nováková Ph.D., 
Mgr. Lenka Vyzourková   —   Přihlášky na www.divocinalisen.cz   —   Změna programu vyhrazena.  
Tábor probíhá ve venkovním prostředí a v zázemí LK Divočina za každého počasí.

V
íce in

form
ací na w

w
w

.divocinalisen.cz 
Telefon +420 774 147 493

Provozovatelem je Zlámanky z.s., Podhorní 2952/36, Líšeň, 628 00, Brno, IČO, 08307539

http://www.divocinalisen.cz
http://www.divocinalisen.cz


A JE TO!

Na tomto táboře se seznámíme s nářadím, jak a na co se používá. Budeme  vyrábět  
ze dřeva a keramiky, hlíny a vypalovat v ohništi. Nebude chybět dobrodružství  

v přírodě a v lese.

V
íce in

form
ací na w

w
w

.divocinalisen.cz 
Telefon +420 774 147 493

Program

Vyrábění ze dřeva

keramika, hlína 

Výlety po okolí 

Táborák

Provozovatelem je Zlámanky z.s., Podhorní 2952/36, Líšeň, 628 00, Brno, IČO, 08307539

řemeslný příměstský tábor pro děti 6—12 let   |   23.—27. 8. 2021-

Provoz tábora: 7.30–16.30   —   Cena: 2 000 Kč/dítě (zahrnuje výtvarné potřeby, pitný režim, vstupné)    
Oběd: dodavatel Lakšmana – 70 Kč   —   Lektoři: PhDr.Michal Kročil, Lada Vlčková, Mgr. Hana Dynková  
Přihlášky na www.divocinalisen.cz   —   Změna programu vyhrazena. Tábor probíhá ve venkovním 
prostředí a v zázemí LK Divočina za každého počasí.

http://www.divocinalisen.cz
http://www.divocinalisen.cz


SPORŤÁK
Pohyb je naše radost! Zdoláme všechny překážky a nebojíme se výzev. Rádi zkoušíme nové věci 

a měříme síly s ostatními. A když nemůžeme, tak přidáme. Jsme zkrátka sporťáci.

Pohybové a míčové hry

Cyklovýlet

Jezdectví, horostěna

2× celodenní pěší výlet

Program

příměstský tábor pro děti 7—11 let   |   16.—20. 8. 2021-

Provoz tábora: 7.30–16.30   —   Cena: 2 500 Kč/dítě (zahrnuje výtvarné potřeby, pitný režim)    
Oběd: dodavatel Lakšmana – 70 Kč   —   Lektoři: Mgr. Eva Kotyzová, Ing. Renata Černošková  
Přihlášky na www.divocinalisen.cz   —   Změna programu vyhrazena. Tábor probíhá ve venkovním 
prostředí a v zázemí LK Divočina za každého počasí.

Každé dítě musí mít s sebou vlastní kolo a přilbu. 
Tento tábor běží současně s táborem Sporťáček pro školkové děti.

V
íce in

form
ací na w

w
w

.divocinalisen.cz 
Telefon +420 774 147 493

Provozovatelem je Zlámanky z.s., Podhorní 2952/36, Líšeň, 628 00, Brno, IČO, 08307539

http://www.divocinalisen.cz
http://www.divocinalisen.cz


SPORŤÁČEK
Rychleji, dále, výše, přesněji, silněj, odvážněji! To všechno s námi děti zažijí na našem  

pohybem nabitém táboře. Budeme házet, chytat, skákat, jezdit, lézt, běhat a chodit.  
Zkrátka se nezastavíme.

Pohybové a míčové hry

Jezdectví, jóga pro děti

2× celodenní pěší výlet

Program

příměstský tábor pro děti 4—6 let   |   16.—20. 8. 2021

Provoz tábora: 7.30–16.30   —   Cena: 2 200 Kč/dítě (zahrnuje výtvarné potřeby, pitný režim, vstupné)    
Oběd: dodavatel Lakšmana – 70 Kč   —   Lektoři: Mgr. Klára Pavlíková, Ing. Veronika Hložánková 
Přihlášky na www.divocinalisen.cz   —   Změna programu vyhrazena. Tábor probíhá ve venkovním 
prostředí a v zázemí LK Divočina za každého počasí.

Tento tábor běží současně s táborem Sporťák pro školní děti.

V
íce in

form
ací na w

w
w

.divocinalisen.cz 
Telefon +420 774 147 493

Provozovatelem je Zlámanky z.s., Podhorní 2952/36, Líšeň, 628 00, Brno, IČO, 08307539

http://www.divocinalisen.cz
http://www.divocinalisen.cz

